

Položkový rozpočet - Oprava kotlů výměnou, ÚP Luční 663, Vítkov

				Cena ks	Cena Celkem
1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,00	200,00 Kč	1 200,00 Kč
2	Potrubí PPR DN 32 vč. tvarovek	m	4,00	200,00 Kč	800,00 Kč
3	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	250,00 Kč	250,00 Kč
4	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	2,00	200,00 Kč	400,00 Kč
5	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	2,00	200,00 Kč	400,00 Kč
6	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	3,00	350,00 Kč	1 050,00 Kč
7	Potrubí ohebné nerez. vlnovcové TFG DN 20	m	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč
8	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
9	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	50,00 Kč	100,00 Kč
10	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	30,00	50,00 Kč	1 500,00 Kč
11	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
12	Kohout kulový, vnitř.-vnější z. DN 20	kus	2,00	350,00 Kč	700,00 Kč
13	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,00	400,00 Kč	400,00 Kč
14	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	6,00	500,00 Kč	3 000,00 Kč
15	Kotel stacionární kondenzační plyn - 28 kW vč.montáže	soubor	2,00	47 500,00 Kč	95 000,00 Kč
16	Uvedení do prov.kotlů plyn.kondenz. do 50 kW	soubor	2,00	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
17	Demontáž a likvidace stávajících kotlů plyn Viadrus	kus	2,00	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
18	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 5 m2	kus	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
19	Dmtž odkouření ocel.do d 300	kus	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
20	Plast.odkouř. - samostatně pro 2 kotle vč. revize	soubor	1,00	25 700,00 Kč	25 700,00 Kč
	- kouřovod koaxiální dn 80/125				
	- vložkování komínu cca 2 x 10 m DN 80				
21	Napuštění vody do otopného systému	soubor	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
22	Proškolení obsluhy a seřízení systému	h	10,00	500,00 Kč	5 000,00 Kč
23	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	4,00	200,00 Kč	800,00 Kč
24	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	2,00	350,00 Kč	700,00 Kč
25	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,0 mm vč tvarovek	m	6,00	450,00 Kč	2 700,00 Kč
26	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	10,00	500,00 Kč	5 000,00 Kč
27	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč
28	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	4,00	250,00 Kč	1 000,00 Kč
29	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	1,00	300,00 Kč	300,00 Kč
30	Separátor nečistot s magnetem a filtrem 1" vč.montáže	kus	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
31	Kohout kulový voda 3/4" páčka	kus	4,00	350,00 Kč	1 400,00 Kč
32	Kohout kulový voda 1" páčka	kus	1,00	400,00 Kč	400,00 Kč
33	Přesun hmot	%	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
34	Demontáž elektroinstalace kotleny	soubor	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
35	Kabelové rozvody v liště	soubor	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
36	Venkovní čidlo	soubor	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
37	Kotlový regulátor kaskádový ekvitermní programovatelný	kus	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
38	Nastavení regulace a seznámení s obsluhou	kus	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Cel. Dílo					190 300,00 Kč